



Gryfice, 04.05.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.: Modernizacja drogi powiatowej 3136Z odc. Gryfice-Rotnowo (do granicy z gm. Płoty) wraz z przebudową 2 skrzyżowań (na rondo) w miejscowości Gryfice – nr ZDP.272.03.2022; ogłoszenie 2022/BZP 00124675/01 z dnia 15.04.2022

W związku ze złożonymi zapytaniem Wykonawców dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw., Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający wyjaśnia oraz modyfikuje niektóre zapisy w SWZ na podstawie art. 286 ust.1:

Pytanie 1. Dot. odcinka drogi powiatowej na doc. Gryfice-Rotnowo

W przedmiarze robót poz. 71 d.6 wskazano wykonanie warstwy podbudowy z AC16P średniej grubości 6 cm – pozycja dotyczy konstrukcji w śladzie istniejącym. Projekt wymaga ułożenia warstwy podbudowy z AC16P gr. 7 cm w miejscu zaprojektowanych poszerzeń. Proszę o dodanie takiej pozycji rozliczeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z kolejnym pytaniem dotyczącym w-wy podbudowy informuje że, postanawia doprecyzować przedmiar robót rozbijając pozycję 71.d6 w następujący sposób:

7 1d.6	KNR 2-31 0110-01 0110-02	Górna warstwa podbudowy z mieszanki mineralno asfaltowej typu AC16P 35/50 o średniej grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm - jezdni (w-wa wyrównawcza)	m2	27 466,560		
7 1d.6a	KNR 2-31 0110-01 0110-02	Górna warstwa podbudowy z mieszanki mineralno asfaltowej typu AC16P 35/50 o grubości warstwy po zagęszczeniu 7 cm - poszerzenia jezdni i skrzyżowania	m2	7 072,920		

Pytanie 2. Dot. odcinka drogi powiatowej na doc. Gryfice-Rotnowo

W przedmiarze robót poz. 61d.6 wymaga się wykonania warstwy mrozoochronnej z C1,5/2,0 gr. 20 cm na zjazdach z mma. W dokumentacji technicznej wskazano, że na zjeździe należy ułożyć tylko warstwę z kruszywa gr. 20 cm, bez warstwy mrozoochronnej. Czy należy wykonać warstwę mrozoochronną na zjeździe z mma?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na zjazdach z mma nie przewiduje się wykonywania warstwy mrozoochronnej.

Pytanie 3. Dot. odcinka drogi powiatowej na doc. Gryfice-Rotnowo

Projekt zakłada frezowanie całego pakietu warstw bitumicznych na odcinku 6+350 – 6+850 oraz wyrównanie warstwą mieszanki niezwiązanej 0/31,5. W przedmiarze robót poz. 8d.1 należy wykonać rozbiórkę warstw bitumicznych o grubości 10 cm w ilości 720 m². W poz. 64d.6 należy ułożyć warstwę wyrównawczą z kruszywa w ilości 3 102,84 m². Proszę o korektę ilości w poz. 720 m².

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedstawia poprawiony przedmiar.

Pytanie 4. Dotyczy D.05.03.05b. pkt.2.2.

Do zaprojektowania mieszanki AC16W,KR3-4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe na poziomie PRDAIR7,0 (tab.4,Lp.2.) , co może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.3., tj. WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowania w warstwie wiążącej asfaltu 35/50 zamiast 50/70

Pytanie 5.

Ze względu na okres urlopowy, co utrudnia uzyskanie wycen od podwykonawców i dostawców wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na kolejne przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.